
www.miele.cz

Objevte kouzlo skvělé kávy
Volně stojící kávovary Miele
Vydání červen 2023



Volně stojící kávovary CM 5 Silence
Přehled přístrojů

Typ / Prodejní označení
Provedení
Volně stojící kávovar s mlýnkem na kávu
Design
Displej
Nápojové speciality
Espresso / káva / velká káva / ristretto
Cappuccino / caffè latte
Latte macchiato / espresso macchiato
Horká voda / horké mléko / mléčná pěna
Uživatelské výhody
Příprava OneTouch / OneTouch for Two
Šetrný kuželový mlýnek
Možnost jiného druhu kávy ve formě mleté kávy
Programování uživatelských profilů
Nastavení stupně namletí / množství namletí
Nastavení množství vody / teploty vody
Nastavení předspaření / množství mléka / množství mléčné pěny
Funkce konvice kávy / čaje
Komfort při obsluze
Individuální volba jazyka / zobrazení denního času / zobrazení data
Plynule výškově nastavitelné trysky v cm
BrilliantLight
Objem zásobníku na zrnkovou kávu v g
Objem zásobníku na kávovou sedlinu v ks
Objem zásobníku na vodu v l
Nastavitelný čas zapnutí / vypnutí
Nastavitelný režim Stand-by / udržení denního času v h
Expert mód / DoubleShot
Vyhřívaná odkládací plocha na šálky
Komfort při údržbě
Komfortní čisticí programy / ComfortClean
Automatické odvápnění
Automatické propláchnutí rozvodů mléka ze zásobníku na vodu
Vyjímatelné rozvody mléka / spařovací jednotka
Hospodárnost
Energeticky úsporný Eco mód
Bezpečnost
Zablokování zprovoznění
Technické údaje
Rozměry přístroje v mm (š × v × h)
Celkový příkon v kW
Napětí ve V / jištění v A
Délka přívodní hadice / elektrického vedení v m
Dodávané příslušenství
Skleněná nádoba na mléko
Odvápňovací prostředek / čisticí tablety
Voucher na izolační konvici a kávu Miele
Doporučená prodejní cena
Grafitově šedá + voucher na izolační konvici
Obsidian černá
Ostružinová
Zlatorůžová PearlFinish
Bronzová PearlFinish

CM 5310/5315 Silence

•

DirectSensor

•/•/•/•
•/•
•/–
–/•/•

•/•
•
•
–

•/•
•/•
•/•/•
•/–

•/–/–
8,0–13,5
–
200
7
1,3
–/–

•/–
–/–
–

•/•
–

•
•/•

•

•

241 × 360 × 460
1,5
220–240 / 10
–/1,2

–

•/•
–

23 490 Kč
24 490 Kč
24 490 Kč
–
–

CM 5510 Silence

•

DirectSensor

•/•/•/•
•/•
•/–

•/•/•

•/•
•
•
2

•/•
•/•
•/•/•
•/–

•/–/–
8,0–13,5
–
200
7
1,3
–/–

•/–
–/–
–

•/•
–

•
•/•

•

•

241 × 360 × 460
1,5
220–240 / 10
–/1,2

–

•/•
–

–
–
–
28 490 Kč
–

CM 5710 Silence

•

DirectSensor

•/•/•/•
•/•
•/–

•/•/•

•/•
•
•
2

•/•
•/•
•/•/•
•/–

•/–/–
8,0–13,5
–
200
7
1,3
–/–

•/–
–/–
–

•/•
–

•
•/•

•

•

241 × 360 × 460
1,5
220–240 / 10
–/1,2

–

•/•
•

–
–
–
–
30 990 Kč



Volně stojící kávovary CM 6 MilkPerfection
Přehled přístrojů

Typ / Prodejní označení
Provedení
Volně stojící kávovar s mlýnkem na kávu
Design
Displej
Nápojové speciality
Espresso / káva / velká káva / ristretto
Cappuccino / caffè latte
Latte macchiato / espresso macchiato
Horká voda / horké mléko / mléčná pěna
Uživatelské výhody
Příprava OneTouch / OneTouch for Two
Šetrný kuželový mlýnek
Možnost jiného druhu kávy ve formě mleté kávy
Programování uživatelských profilů
Nastavení stupně namletí / množství namletí
Nastavení množství vody / teploty vody
Nastavení předspaření / množství mléka / množství mléčné pěny
Funkce konvice kávy / čaje
Komfort při obsluze
Individuální volba jazyka / zobrazení denního času / zobrazení data
Plynule výškově nastavitelné trysky v cm
BrilliantLight
Objem zásobníku na zrnkovou kávu v g
Objem zásobníku na kávovou sedlinu v ks
Objem zásobníku na vodu v l
Nastavitelný čas zapnutí / vypnutí
Nastavitelný režim Stand-by / udržení denního času v h
Expert mód / DoubleShot
Vyhřívaná odkládací plocha na šálky
Komfort při údržbě
Komfortní čisticí programy / ComfortClean
Automatické odvápnění
Automatické propláchnutí rozvodů mléka ze zásobníku na vodu
Vyjímatelné rozvody mléka / spařovací jednotka
Hospodárnost
Energeticky úsporný Eco mód
Chytrá domácnost
Miele@home / WiFiConn@ct
Bezpečnost
Zablokování zprovoznění
Technické údaje
Rozměry přístroje v mm (š × v × h)
Celkový příkon v kW
Napětí ve V / jištění v A
Délka přívodní hadice / elektrického vedení v m
Dodávané příslušenství
Skleněná nádoba na mléko
Odvápňovací prostředek / čisticí tablety
Doporučená prodejní cena
Lotosově bílá
Obsidian černá
Obsidian černá PearlFinish
SilverEdition

CM 6160 MilkPerfection

•

DirectSensor

•/•/•/•
•/•
•/•
•/•/•

•/•
•
•
4

•/•
•/•
•/•/•
•/–

•/–/–
8,0–14,0

•
300
10
1,8

•/•
•/–

•/•
–

•/•
–

•
•/•

•

•

•

251 × 359 × 427
1,5
220–240 / 10
–/1,4

–

•/•

33 990 Kč
33 990 Kč
–
33 990 Kč

CM 6360 MilkPerfection

•

DirectSensor

•/•/•/•
•/•
•/•
•/•/•

•/•
•
•
8

•/•
•/•
•/•/•
•/–

•/–/–
8,0–14,0

•
300
10
1,8

•/•
•/–

•/•
•

•/•
–

•
•/•

•

•

•

251 × 359 × 427
1,5
220–240 / 10
–/1,4

•
•/•

39 990 Kč
39 990 Kč
39 990 Kč
–



CM 7350

•

CM Touch

•/•/•/•
•/•/•/•
•/•/•/•
•/•/•
•/•/•/•

•/•
•
•
8

•/•
•/•
•/•/•
•/•

•/•/•
•
8,0–16,0

•
500
16
2,2

•/•
•/200

•/•
•

•/•
–

•
•/•

•

•/•

•

311 × 397 × 445
1,5
220–240 / 10
–/1,2

•
•/•
–

61 990 Kč

CM 7550

•

CM Touch

•/•/•/•
•/•/•/•
•/•/•/•
•/•/•
•/•/•/•

•/•
•
•
10

•/•
•/•
•/•/•
•/•

•/•/•
•
8,0–16,0

•
500
16
2,2

•/•
•/200

•/•
•

•/•
•
•
•/•

•

•/•

•

311 × 397 × 445
1,5
220–240 / 10
–/1,2

•
–/•
•

72 990 Kč

CM 7750

•

CM Touch

•/•/•/•
•/•/•/•
•/•/•/•
•/•/•
•/•/•/•

•/•
•
•
10

•/•
•/•
•/•/•
•/•

•/•/•
•
8,0–16,0

•
210, 180, 150
16
2,2

•/•
•/200

•/•
•

•/•
•
•
•/•

•

•/•

•

311 × 420 × 445
1,5
220–240 / 10
–/1,2

•
–/•
•

85 990 Kč

Miele, spol. s r. o. • (Spielberk Office Centre) Holandská 4 • 639 00 Brno 
E-mail: info@miele.cz • Tel.: 800 MIELE1 (800 643 531)

© Miele & Cie. KG / Chyby a změny vyhrazeny / CZ 6/2023

Volně stojící kávovary CM 7
Přehled přístrojů

Typ / Prodejní označení
Provedení
Volně stojící kávovar s mlýnkem na kávu
Design
Displej
Nápojové speciality
Espresso / káva / velká káva / ristretto
Cappuccino / caffè latte / cappuccino italiano / café au lait
Latte macchiato / espresso macchiato / flat white / caffè americano
Horká voda / horké mléko / mléčná pěna
Zelený / černý / bylinkový / ovocný čaj
Uživatelské výhody
Příprava OneTouch / OneTouch for Two
Šetrný kuželový mlýnek
Možnost jiného druhu kávy ve formě mleté kávy
Programování uživatelských profilů
Nastavení stupně namletí / množství namletí
Nastavení množství vody / teploty vody
Nastavení předspaření / množství mléka / množství mléčné pěny
Funkce konvice kávy / čaje
Komfort při obsluze
Individuální volba jazyka / zobrazení denního času / zobrazení data
CupSensor
Plynule výškově nastavitelné trysky v cm
BrilliantLight
Objem zásobníku na zrnkovou kávu v g
Objem zásobníku na kávovou sedlinu v ks
Objem zásobníku na vodu v l
Nastavitelný čas zapnutí / vypnutí
Nastavitelný režim Stand-by / udržení denního času v h
Expert mód / DoubleShot
Vyhřívaná odkládací plocha na šálky
Komfort při údržbě
Komfortní čisticí programy / ComfortClean
Automatické odvápnění
Automatické propláchnutí rozvodů mléka ze zásobníku na vodu
Vyjímatelné rozvody mléka / spařovací jednotka
Hospodárnost
Energeticky úsporný Eco mód
Chytrá domácnost
Miele@home / WiFiConn@ct
Bezpečnost
Zablokování zprovoznění
Technické údaje
Rozměry přístroje v mm (š × v × h)
Celkový příkon v kW
Napětí ve V / jištění v A
Délka přívodní hadice / elektrického vedení v m
Dodávané příslušenství
Skleněná nádoba na mléko
Odvápňovací prostředek / čisticí tablety
Odvápňovací kartuše
Doporučená prodejní cena
Obsidian černá


